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Honduras
Federación Nacional de Full Contac Amateur

Federación Nacional Autónoma de Futbol de 
Honduras
Federación Hondureña De Gimnasia

Federación Nacional de Judo de Honduras

Federación Hondureña de Karate Do

Federación Nacional de Kempo Karate de 
Honduras
Federación Nacional de Kung-Fu de Honduras

Federación Nacional de Levantamiento de 
Pesas de Honduras
Federación Nacional de Limalama de 
Honduras
Federación Nacional de Lucha Olímpica de 
Honduras
Federación Hondureña de Motociclismo

Federación Hondureña de Natación

Federación Hondureña de Racquetball

Federación Nacional de Soft Ball de Honduras

Federación Nacional de Taekwondo de 
Honduras
Federación Hondureña de Tenis

Federación Nacional de Tenis de Mesa de 
Honduras
Federación Nacional de Tiro de Honduras

Federación Hondureña de Tiro con Arco

Federación Hondureña de Triatlón

Federacion Nacional De Voleibol De Honduras

Federación Nacional Hondureña de Atletismo

Federacion de Futbol Americano

Federacion de Kick Boxing

Federacion de Muay Thai

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 150,000.00

 210,600.00

 150,000.00

 2,508,750.00

 200,000.00

 220,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 190,000.00

 400,000.00

 210,000.00

 360,000.00

 150,000.00

 600,000.00

 550,000.00

 350,000.00

 650,000.00

 400,000.00

 250,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 750,000.00

 400,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 540,000.00

 20,000.00
 10,000.00
 20,000.00
 50,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 150,000.00

 210,600.00

 150,000.00

 32,508,750.00

 3,200,000.00

 220,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 190,000.00

 400,000.00

 210,000.00

 360,000.00

 150,000.00

 599,999.93

 550,000.00

 350,000.00

 650,000.00

 400,000.00

 250,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 3,750,000.00

 4,400,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 480,000.00

 20,000.00
 10,000.00
 20,000.00

 0.00

 150,000.00

 210,600.00

 150,000.00

 32,508,750.00

 3,200,000.00

 220,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 190,000.00

 400,000.00

 210,000.00

 360,000.00

 150,000.00

 599,999.93

 550,000.00

 350,000.00

 650,000.00

 400,000.00

 250,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 3,750,000.00

 4,400,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 480,000.00

 20,000.00
 10,000.00
 20,000.00

 0.00

 150,000.00

 210,600.00

 150,000.00

 2,508,750.00

 200,000.00

 220,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 190,000.00

 400,000.00

 210,000.00

 360,000.00

 150,000.00

 599,999.93

 550,000.00

 350,000.00

 650,000.00

 400,000.00

 250,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 160,000.00

 750,000.00

 400,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 480,000.00

 20,000.00
 10,000.00
 20,000.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 003

 004

TALLERES TÉCNICOS Y ADMINISTRATIVOS REALIZADOS

VISITAS TÉCNICAS A LOS CLUBES Y ESCUELAS DE LAS  FEDERACIONES DEPORTIVAS.

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 480,000.00

 50,000.00

 480,000.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 540,000.00

 100,000.00

 480,000.00

 50,000.00

 480,000.00

 50,000.00

 480,000.00

 50,000.00

 0.00

 0.00
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Confederación Deportiva Autónoma de Honduras (CONDEPAH)

FECHA   DESDE : 01/01/2021 HASTA: 31/12/2021

ESTADO: APROBADO

Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)
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Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computación

Becas Nacionales
Transferencias Corrientes a Instituciones de la 
Administración Central

Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

23100

42120
42600

51211
52110

52120

 0000

 0000
 0000

 0000
 0000

 0507

 11

 11
 11

 11
 11

 11

 001

 001
 001

 001
 001

 001

 393,100.00

 25,000.00
 25,000.00

 200,000.00
 5,157,274.00

 18,000.00

 393,001.12

 25,000.00
 24,999.03

 150,000.00
 5,157,270.03

 18,000.00

 98.88

 0.00
 0.97

 50,000.00
 3.97

 0.00

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 400,000.00

 25,000.00
 25,000.00

 200,000.00
 5,157,274.00

 18,000.00

 331,266,167.00  307,436,172.53TOTAL GENERAL :  24,249,714.00  23,829,994.47

COMPROMISO DEVENGADO

 393,001.12

 25,000.00
 24,999.03

 150,000.00
 5,157,270.03

 18,000.00

 393,001.12

 25,000.00
 24,999.03

 150,000.00
 5,157,270.03

 18,000.00

 393,001.12

 25,000.00
 24,999.03

 150,000.00
 5,157,270.03

 0.00

CONGELAMIENTO

 307,436,172.53  307,436,172.53  267,414,672.53

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

PAGO

0 -PY:  18,000.00  18,000.00  0.00 18,000.00  18,000.00  18,000.00  0.00  0.00

 00 -SPR:  18,000.00  18,000.00  0.00 18,000.00  18,000.00  18,000.00  0.00  0.00

 99 TRANSFERENCIAS  18,000.00  18,000.00  0.00 18,000.00  18,000.00  18,000.00  0.00  0.00PG:

 005

 007

 008

 001

ASESORÍAS DE PLANIFICACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE LAS DISTINTAS FEDERACIONES 
DEPORTIVAS

PLANES DE CLASE REALIZADOS A LAS  DISTINTAS FEDERACIONES DEPORTIVAS

VOLUNTARIADO DE ENTRENADORES  TÉCNICOS EN LAS DIFERENTES FEDERACIONES  
DEPORTIVAS INCREMENTANDO.

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PÚBLICO

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 393,100.00

 50,000.00

 5,357,274.00

 18,000.00

 393,001.12

 49,999.03

 5,307,270.03

 18,000.00

 98.88

 0.97

 50,003.97

 0.00

 400,000.00

 50,000.00

 5,357,274.00

 18,000.00

 393,001.12

 49,999.03

 5,307,270.03

 18,000.00

 393,001.12

 49,999.03

 5,307,270.03

 18,000.00

 393,001.12

 49,999.03

 5,307,270.03

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


